
VORTEX Hifi 
PRICE LIST 1.1.2025 

ORCHESTRA Instruments
oficiální distributor produktů Vortex pro ČR a SK 

Dop.MOC  artikl číslo Foto produktu
HFO Filtry

31.790,- CZK 753646

21.200,- CZK 753652

21.200,- CZK 753636

21.200,- CZK 753639

21.200,- CZK 753635

21.200,- CZK 753630

21.200,- CZK 753631

Vortex HFO Block 4 (Sigma)
Vysokofrekvenční Supresor s informací 
Sigma - čtyři antény.

Vortex HiFi HFO Block 4 Sigma je hi-tech produkt který se 
umisťuje do místa poslechu a využívá antény pro eliminaci 
elektrosmogu a šíření Vortex Informací. Poskytuje špičko-
vou ochranu proti rušení, významně zlepšuje zvukovou 
kvalitu HiFi zařízení a přináší jedinečný audio zážitek.Účinek
se zvyšuje v případě zapojení dalších HFO produktů do 
systému. Excelentní prostor, detaily a dynamika. TOP pro-
dukt, určeno pro nekompromisní audiofily.

Vortex HFO Block 2 (Sigma)
Vysokofrekvenční Supresor s informací 
Sigma - čtyři antény.

Vortex HiFi HFO Block 2 Sigma je hi-tech produkt který se 
umisťuje do místa poslechu a využívá antény pro eliminaci 
elektrosmogu a šíření Vortex Informací. Poskytuje špičko-
vou ochranu proti rušení, významně zlepšuje zvukovou 
kvalitu HiFi zařízení a přináší jedinečný audio zážitek.Účinek
se zvyšuje v případě zapojení dalších HFO produktů do 
systému. Excelentní prostor, detaily a dynamika. TOP pro-
dukt, určeno pro nekompromisní audiofily. 

Vortex HFO USB A plug (Sigma)
Vysokofrekvenční Supresor s informací 
Sigma – pro USB A

Vysokofrekvenční Supresor pro USB A vstupy - Sigma
Vortex HiFi HFO Suppressor USB A je hi-tech filtr, který eli-
minuje vysokofrekvenční rušení v USB. Pomocí technologii 
Oscillation Alignment (OA) zajišťuje extrémně čistý přenos
dat, výrazně zlepšuje zvukovou kvalitu a posouvá zážitek 
z HiFi zařízení na špičkovou úroveň.Výrazný posun v detai-
lech, prostoru, rozlišení a čistotě. TOP produkt, určeno pro
nekompromisní audiofily. 

Vortex HFO USB B plug (Sigma)
Vysokofrekvenční Supresor s informací 
Sigma – pro USB B

Vysokofrekvenční Supresor pro USB B vstupy - Sigma
Vortex HiFi HFO Suppressor USB A je hi-tech filtr, který eli-
minuje vysokofrekvenční rušení v USB. Pomocí technologii 
Oscillation Alignment (OA) zajišťuje extrémně čistý přenos
dat, výrazně zlepšuje zvukovou kvalitu a posouvá zážitek 
z HiFi zařízení na špičkovou úroveň.Výrazný posun v detai-
lech, prostoru, rozlišení a čistotě. TOP produkt, určeno pro
nekompromisní audiofily.

Vortex HFO HDMI plug (Sigma)
Vysokofrekvenční Supresor s informací 
Sigma – pro HDMI

Vysokofrekvenční Supresor pro HDMI vstupy - Sigma
Vortex HiFi HFO Suppressor USB A je hi-tech filtr, který eli-
minuje vysokofrekvenční rušení v USB. Pomocí technologii 
Oscillation Alignment (OA) zajišťuje extrémně čistý přenos
dat, výrazně zlepšuje zvukovou kvalitu a posouvá zážitek 
z HiFi zařízení na špičkovou úroveň.Výrazný posun v detai-
lech, prostoru, rozlišení a čistotě. TOP produkt, určeno pro
nekompromisní audiofily.

Vortex HFO XLR F plug (Sigma)
Vysokofrekvenční Supresor s informací 
Sigma – pro XLR F

Vysokofrekvenční Supresor pro XLR F vstupy - Sigma
Vortex HiFi HFO Suppressor XLR F je hi-tech filtr, který eli-
minuje vysokofrekvenční rušení v XLR. Pomocí technologii 
Oscillation Alignment (OA) zajišťuje extrémně čistý přenos
signálu, výrazně zlepšuje zvukovou kvalitu a posouvá záži-
tek z HiFi zařízení na špičkovou úroveň.Výrazný posun v 
detailech, prostoru, rozlišení a čistotě. TOP produkt, 
určeno pronekompromisní audiofily.

Vortex HFO XLR M plug (Sigma)
Vysokofrekvenční Supresor s informací 
Sigma – pro XLR M

Vysokofrekvenční Supresor pro XLR M vstupy - Sigma
Vortex HiFi HFO Suppressor XLR M je hi-tech filtr, který eli-
minuje vysokofrekvenční rušení v XLR. Pomocí technologii 
Oscillation Alignment (OA) zajišťuje extrémně čistý přenos
signálu, výrazně zlepšuje zvukovou kvalitu a posouvá záži-
tek z HiFi zařízení na špičkovou úroveň.Výrazný posun v 
detailech, prostoru, rozlišení a čistotě. TOP produkt, 
určeno pronekompromisní audiofily.



21.1.79,- CZK 753629

21.200,- CZK 753636

21.200,- CZK 753637

15.890,- CZK 753632

753633

Optimalizace prostoru & Geopat.zóny 

Vortex GeoPath Optimizer 2 753609

Vortex GeoPath Optimizer 2 753610

Vortex GeoPath Optimizer 3 753611

Vortex GeoPath Optimizer 3 753612

Vortex HFO RCA plug (Sigma)
Vysokofrekvenční Supresor s informací 
Sigma – pro RCA

Vysokofrekvenční Supresor pro RCA vstupy - Sigma
Vortex HiFi HFO Suppressor RCA je hi-tech filtr, který elimi-
Nuje vysokofrekvenční rušení v RCA. Pomocí technologii 
Oscillation Alignment (OA) zajišťuje extrémně čistý přenos
signálu, výrazně zlepšuje zvukovou kvalitu a posouvá záži-
tek z HiFi zařízení na špičkovou úroveň.Výrazný posun v 
detailech, prostoru, rozlišení a čistotě. TOP produkt, 
určeno pronekompromisní audiofily.

Vortex HFO USB C plug (Sigma)
Vysokofrekvenční Supresor s informací 
Sigma – pro USB C

Vysokofrekvenční Supresor pro USB C vstupy - Sigma
Vortex HiFi HFO Suppressor USB C je hi-tech filtr, který eli-
minuje vysokofrekvenční rušení v USB. Pomocí technologii 
Oscillation Alignment (OA) zajišťuje extrémně čistý přenos
dat, výrazně zlepšuje zvukovou kvalitu a posouvá zážitek 
z HiFi zařízení na špičkovou úroveň.Výrazný posun v detai-
lech, prostoru, rozlišení a čistotě. TOP produkt, určeno pro
nekompromisní audiofily.

Vortex HFO RJ45 plug (Sigma)
Vysokofrekvenční Supresor s informací 
Sigma – pro RJ-45

Vysokofrekvenční Supresor pro RJ 45 vstupy - Sigma
Vortex HiFi HFO Suppressor RJ-45 je hi-tech filtr, který eli-
minuje vysokofrekvenční rušení v RJ45. Pomocí technologii 
Oscillation Alignment (OA) zajišťuje extrémně čistý přenos
dat, výrazně zlepšuje zvukovou kvalitu a posouvá zážitek 
z HiFi zařízení na špičkovou úroveň.Výrazný posun v detai-
lech, prostoru, rozlišení a čistotě. TOP produkt, určeno pro
nekompromisní audiofily. 

Vortex HFO Power plug (Sigma)
Vysokofrekvenční Supresor s informací 
Sigma – pro 230V

Vysokofrekvenční Supresor pro 230V zásuvky - Sigma
Vortex HiFi HFO Suppressor power je hi-tech filtr, který elimi-
nuje vysokofrekvenční rušení v napájecích zásuvkách. Zajišťu-
je excelentní pasivní filtraci napájení výrazně zlepšuje zvuko-
vou kvalitu a posouvá zážitek z HiFi zařízení na špičkovou 
úroveň. Výrazný posun v detailech, prostoru, rozlišení a čisto-
tě. TOP produkt, určeno pro nekompromisní audiofily. 

Vortex HFO Power plug (Sigma)
Vysokofrekvenční Supresor s informací 
Sigma – pro 230V

Vysokofrekvenční Supresor pro 230V zásuvky - Sigma
Vortex HiFi HFO Suppressor power je hi-tech filtr, který elimi-
nuje vysokofrekvenční rušení v napájecích zásuvkách. Zajišťu-
je excelentní pasivní filtraci napájení výrazně zlepšuje zvuko-
vou kvalitu a posouvá zážitek z HiFi zařízení na špičkovou 
úroveň. Výrazný posun v detailech, prostoru, rozlišení a čisto-
tě. TOP produkt, určeno pro nekompromisní audiofily. 

Sada 6ks
92.700,- CZK

Vortex Geopat Optimizer 2
Vysoce učinný rušič geopatogenních zón. Určený do zá-
suvek 230V. Významně eliminuje účinky geopatogenních 
zón za pomocí informací Vortex a harmonizuje postížené
pole. 

1 ks
7.925,- CZK

Vortex Geopat Optimizer 2
Vysoce učinný rušič geopatogenních zón. Určený do zá-
suvek 230V. Významně eliminuje účinky geopatogenních 
zón za pomocí informací Vortex a harmonizuje postížené
pole. Cenově výhodné balení 3ks 

3 ks
19.850,- CZK

Vortex Geopat Optimizer 3
Nejvykonnější verze G.Optimizéru také pro HIFI aplikace. 
Vysoce účinný rušič geopatogenních zón. Významě vyle-
pšuje poslechové pole a vnímání reprodukce hudby. 
Určený do zásuvky pro 230V. Eliminuje účinky geopato-
genní zóny za pomocí informací Vortex a harmonizuje.  

1 ks
13.250,- CZK

Vortex Geopat Optimizer 3
Nejvykonnější verze G.Optimizéru také pro HIFI aplikace. 
Vysoce účinný rušič geopatogenních zón. Významě vyle-
pšuje poslechové pole a vnímání reprodukce hudby. 
Určený do zásuvky pro 230V. Eliminuje účinky geopato-
genní zóny za pomocí informací Vortex a harmonizuje. 
Cenově výhodné balení 3ks  

3 ks
35.750,- CZK



Pasivní filtry a příslušenství Vortex

5.275,- CZK 753337

5.275,- CZK 753338

Nano shield Power Plug Diamond + 5.275,- CZK 753335

Nano shield Power Plug Diamond + 5.275,- CZK 753335

Nano shield USB A filtr Diamond + 5.275,- CZK 753340

Nano shield USB B filtr Diamond + 5.275,- CZK 753341

Nano shiled LAN RJ45 filtr Diamond+ 5.275,- CZK 753339

Záslepky na vstupy

Vortex RCA Cinch Caps Diamant+  753342

Nano shield RCA filter Diamond +

Vortex Nano shield RCA – Diamond +
Pasivní filtr vysokofrekvenčního rušení v hifi přístroJích. 
Určeno pro RCA vstupy. Nezasahuje do signálové  
cesty, zasahuje pouze do kostry. Prostřednictvím Vortex 
informací, významně posouvá kvalitu reprodukce hudby. 
Rozlišení, hladší a čistší výšky, lépe definovaný prostor.
Určeno pro top Hifi tunning a nekompromisní audiofily

Nano shield RCA filter 75 Ohm 
Diamond +

Vortex Nano shield RCA 75ohm – Diamond +
Pasivní filtr vysokofrekvenčního rušení v hifi přístroJích. 
Určeno pro digitální RCA vstupy.Nezasahuje do signálové  
cesty, zasahuje pouze do kostry. Prostřednictvím Vortex 
informací, významně posouvá kvalitu reprodukce hudby. 
Rozlišení, hladší a čistší výšky, lépe definovaný prostor.
Určeno pro top Hifi tunning a nekompromisní audiofily

Vortex Nano Power filter – Diamond +
Pasivní filtr vysokofrekvenčního rušení v napájecí sítí 230V. 
Určeno pro zásuvky 230V. zasahuje pouze do kostry. 
Prostřednictvím Vortex informací, významně posouvá kva-
litu reprodukce hudby Rozlišení, lépe definovaný prostor
významně přesnější a konturované basové pásmo.
Určeno pro top Hifi tunning a nekompromisní audiofily

Vortex Nano Power filter – Diamond +
Pasivní filtr vysokofrekvenčního rušení v napájecí sítí 230V. 
Určeno pro zásuvky 230V. zasahuje pouze do kostry. 
Prostřednictvím Vortex informací, významně posouvá kva-
litu reprodukce hudby Rozlišení, lépe definovaný prostor
významně přesnější a konturované basové pásmo.
Určeno pro top Hifi tunning a nekompromisní audiofily

Vortex Nano shield USBA A – Diamond +
Pasivní filtr vysokofrekvenčního rušení v hifi přístrojích. 
Určeno pro digitální vstupy. Nezasahuje do signálové  
cesty, zasahuje pouze do kostry. Prostřednictvím Vortex 
informací, významně posouvá kvalitu reprodukce hudby. 
Rozlišení, hladší a čistší výšky, lépe definovaný prostor.
Určeno pro top Hifi tunning a nekompromisní audiofily

Vortex Nano shield USBA B – Diamond
Pasivní filtr vysokofrekvenčního rušení v hifi přístrojích. 
Určeno pro digitální vstupy. Nezasahuje do signálové  
cesty, zasahuje pouze do kostry. Prostřednictvím Vortex 
informací, významně posouvá kvalitu reprodukce hudby. 
Rozlišení, hladší a čistší výšky, lépe definovaný prostor.
Určeno pro top Hifi tunning a nekompromisní audiofily

Vortex Nano shield RJ45 – Diamond +
Pasivní filtr vysokofrekvenčního rušení v hifi přístrojích. 
Určeno pro digitální vstupy. Nezasahuje do signálové  
cesty, zasahuje pouze do kostry. Prostřednictvím Vortex 
informací, významně posouvá kvalitu reprodukce hudby. 
Rozlišení, hladší a čistší výšky, lépe definovaný prostor.
Určeno pro top Hifi tunning a nekompromisní audiofily

Vortex RCA záslepky – Diamond +
Záslepky pro otevřené RCA vstupy v hifi přístrojích. Velká 
účinnost v potlačení vířivých proudů u otevřených vstupů.
Prostřednictvím Vortex informací, významně posouvá 
kvalitu reprodukce hudby. Rozlišení, hladší a čistší výšky, 
lépe definovaný prostor.  
Určeno pro top Hifi tunning a nekompromisní audiofily

 5 ks
2.625,- CZK



Vortex HDMI Caps Diamant+ 753346

Vortex USB-A Caps Diamant+ 753344

Vortex USB-B Caps Diamant+ 753345

Vortex RJ-45 Caps Diamant+ 753347

Vortex USB-C Caps Diamant+ 753352

Vortex 3,5mm Jack Caps Diamant+ 753351

Vortex Power Caps Diamant+ 753343

Vortex Power Caps SIGMA 753353

XLR pro Male Diamond+ 753349

Vortex HDMI záslepky – Diamond +
Záslepky pro otevřené HDMI vstupy v hifi přístrojích.Velká 
účinnost v potlačení vířivých proudů u otevřených vstupů.
Prostřednictvím Vortex informací, významně posouvá 
kvalitu reprodukce hudby. Rozlišení, hladší a čistší výšky, 
lépe definovaný prostor.  
Určeno pro top Hifi tunning a nekompromisní audiofily

 5 ks
2.625,- CZK

Vortex USB A záslepky – Diamond +
Záslepky pro otevřené USB A vstupy v přístrojích. Velká 
účinnost v potlačení vířivých proudů u otevřených vstupů.
Prostřednictvím Vortex informací, významně posouvá 
kvalitu reprodukce hudby. Rozlišení, hladší a čistší výšky, 
lépe definovaný prostor.  
Určeno pro top Hifi tunning a nekompromisní audiofily

 5 ks
2.625,- CZK

Vortex USB B záslepky – Diamond +
Záslepky pro otevřené USB B vstupy v přístrojích. Velká 
účinnost v potlačení vířivých proudů u otevřených vstupů.
Prostřednictvím Vortex informací, významně posouvá 
kvalitu reprodukce hudby. Rozlišení, hladší a čistší výšky, 
lépe definovaný prostor.  
Určeno pro top Hifi tunning a nekompromisní audiofily  

 5 ks
2.625,- CZK

Vortex RJ 45 záslepky – Diamond +
Záslepky pro otevřené RJ-45 vstupy v přístrojích. Velká 
účinnost v potlačení vířivých proudů u otevřených vstupů.
Prostřednictvím Vortex informací, významně posouvá 
kvalitu reprodukce hudby. Rozlišení, hladší a čistší výšky, 
lépe definovaný prostor.  
Určeno pro top Hifi tunning a nekompromisní audiofily

 5 ks
2.625,- CZK

Vortex USB C záslepky – Diamond +
Záslepky pro otevřené USB C vstupy v přístrojích. Velká 
účinnost v potlačení vířivých proudů u otevřených vstupů.
Prostřednictvím Vortex informací, významně posouvá 
kvalitu reprodukce hudby. Rozlišení, hladší a čistší výšky, 
lépe definovaný prostor.  
Určeno pro top Hifi tunning a nekompromisní audiofily

 5 ks
2.625,- CZK

Vortex 3,5mm jack záslepky – Diamond +
Záslepky pro otevřené 3,5mm vstupy v přístrojích. Velká 
účinnost v potlačení vířivých proudů u otevřených vstupů.
Prostřednictvím Vortex informací, významně posouvá 
kvalitu reprodukce hudby. Rozlišení, hladší a čistší výšky, 
lépe definovaný prostor.  
Určeno pro top Hifi tunning a nekompromisní audiofily  

 5 ks
2.625,- CZK

Vortex power záslepky – Diamond +
Záslepky určené pro  napájecí vstupy 230 V. Instaluje se 
mezi zásuvku a napájecí kabel. Velká účinnost v potlačení 
vířivých proudů v oblasti napájecích konektorů a vstupů. 
Prostřednictvím Vortex Informací významně posouvá 
kvalitu reprodukce hudby. Rozlišení, hladší a čistší výšky, 
lépe definovaný prostor.  
Určeno pro top Hifi tunning a nekompromisní audiofily

 5 ks
2.625,- CZK

Vortex power záslepky – Sigma
Záslepky určené pro  napájecí vstupy 230 V. Instaluje se 
mezi zásuvku a napájecí kabel. Velká účinnost v potlačení 
vířivých proudů v oblasti napájecích konektorů a vstupů. 
Prostřednictvím Vortex Informací významně posouvá 
kvalitu reprodukce hudby. Rozlišení, hladší a čistší výšky, 
lépe definovaný prostor.  
Určeno pro top Hifi tunning a nekompromisní audiofily

 3 ks
2.625,- CZK

Vortex XLR Male záslepky – Diamond +
Záslepky pro otevřené XLR M vstupy v přístrojích. Velká 
účinnost v potlačení vířivých proudů u otevřených vstupů.
Prostřednictvím Vortex informací, významně posouvá 
kvalitu reprodukce hudby. Rozlišení, hladší a čistší výšky, 
lépe definovaný prostor.  
Určeno pro top Hifi tunning a nekompromisní audiofily.  

 5 ks
2.625,- CZK



XLR pro Female diamond+ 753350

Vortex Jack 6,3 Caps Diamant+ 753348

Aktivní filtry do zásuvky a power optimizéry

Vortex Power Optimizer 1 MKII AIO,PI 753627

Vortex Power Optimizer 2 MKII PI,OA 10.600,- CZK 753628

Vortex Power Optimizer 4 Sigma 15.900,- CZK 753616

Demagnetizéry a doplňky

Vortex Iraser Stab Sigma 15.900,- CZK 753619

Antistatický sprej Sigma 2.650,- CZK 753608

Kontaktní nano olej Diamond 1.300,- CZK 753508

Vortex XLR Female záslepky – Diamond
Záslepky pro otevřené XLR F vstupy v přístrojích. Velká 
účinnost v potlačení vířivých proudů u otevřených vstupů.
Prostřednictvím Vortex informací, významně posouvá 
kvalitu reprodukce hudby. Rozlišení, hladší a čistší výšky, 
lépe definovaný prostor.  
Určeno pro top Hifi tunning a nekompromisní audiofily

 5 ks
2.625,- CZK

Vortex 6,5mm jack záslepky – Diamond
Záslepky pro otevřené 6,5mm vstupy v přístrojích. Velká 
účinnost v potlačení vířivých proudů u otevřených vstupů.
Prostřednictvím Vortex informací, významně posouvá 
kvalitu reprodukce hudby. Rozlišení, hladší a čistší výšky, 
lépe definovaný prostor.  
Určeno pro top Hifi tunning a nekompromisní audiofily

 5 ks
2.625,- CZK

Aktivní filtr do zásuvky AIO+P.I. 3 ks v balení
Vortex HiFi Power Optimizer 1 A.I.O.-OA je síťový filtr pro 
zásuvky 230V.Jeho síťový filtr má extrémně velkou biolo-
gicky optimalizovanou šířku pásma (technologie OB), ve 
které filtruje škodlivý elektrosmog (špinavý výkon) ze sítě. 
Představuje čistší napájení pro hifi přístroje.
Určeno pro top Hifi tunning

3ks v balení
15.900,- CZK

Aktivní filtr do zásuvky 2 P.I. MK2
Síťový filtr pro zásuvky 230V. Pokročilé technologie s info-
rmacemi PI,OA filtruje škodlivý elektrosmog s ultra vyso-
kou rychlostí HF kompenzace 51 000 V/µs. Poskytuje bez-
konkurenční  napájení pro HiFi Přístroje. Významně zlep-
šuje kvalitu reprodukce hudby. Lepší rozlišení, detaily a 
čistota. Bez ztráty Dynamiky! Bezkonkurenčí poměr 
Cena-výkon. Určeno pro top Hifi tunning
Aktivní filtr do zásuvky 4 Sigma
síťový filtr pro zásuvky 230V. Pokročilé technologie s info-
rmacemi Sigma filtruje škodlivý elektrosmog s ultra vyso-
kou rychlostí HF kompenzace 51 000 V/µs. Poskytuje bez-
konkurenční  napájení pro HiFi Přístroje. Významně zlep-
šuje kvalitu reprodukce hudby. Lepší rozlišení, detaily a 
čistota. Bez ztráty Dynamiky! Bezkonkurenčí poměr 
Cena-výkon. Určeno pro top Hifi tunning

Demagnetizér Sigma, dřevěné pouzdro
Vortex HiFi Iraser 4 Sigma je špičkový demagnetizér, navr-
žený k odstranění nežádoucího magnetického a elektro-
magnetického rušení z různých materiálů. Použitím silného 
neodymového magnetu a technologie Oscillation Align-
ment (OA) demagnetizuje a informuje objekty, jako jsou 
CD, LP, kabely a hifi přístroje. Výrazný přínos do zlepšení 
kvality reprodukce hudby.Nezbytný doplněk pro audiofily.
Vortex HiFi Antistatic Spray Sigma, 100 ml
Vortex HiFi Antistatic Spray je špičkový prostředek, vyvinu-
tý pro odstranění statického náboje z povrchů a materiálů. 
Díky unikátní technologii Antistatic Alignment neutralizuje 
statickou elektřinu na CD, LP, kabelech a HiFi přístrojích, 
což vede ke snížení šumu a zlepšení kvality zvuku. 
Ideální pro náročné audiofily.

Vortex HiFi Kontaktní Nano Olej Sigma, 10 ml
Vortex HiFi Kontaktní Nano Olej je špičkový produkt,
vyvinutý pro optimalizaci elektrických kontaktů v HiFi zaří-
zení. Díky pokročilé nanotechnologii zlepšuje vodivost, 
snižuje přechodový odpor a chrání kontakty před oxidací. 
Výsledkem je čistší a detailnější reprodukce zvuku. 
Nezbytný doplněk pro audiofily.



Ground Manager

15.890,- CZK 753618

Ground Manager 4 + nastavená délka - 1m 2.650,- CZK 753621

10.590,- CZK 753617

Ground Manager 2 + nastavená délka - 1m 1.350,- CZK 753620

Kabelové můstky (Jumper)

753542

753549

Podložky a kabelové mosty

753331

Vortex Ground Manager 4 (Sigma) 
Mono 

Vortex HiFi Ground Manager 4 Sigma je špičkové zařízení,
navržené pro účinné potlačení zemních rušení v HiFi syst.
Pomocí pokročilé technologie Ground Optimizer snižuje 
šum a elektromagnetické interference, čímž zlepšuje 
čistotu a dynamiku reprodukce. Ideální volba pro náročné 
audiofily hledající maximální detailnost a prostorovost 
zvuku. Určeno pro rca propojení mezi přístroji ve vstupu.
Určeno pro top Hifi tunning a nekompromisní audiofily  

Vortex Ground Manager 2 P.I. O.A. 
Mono 

Vortex HiFi Ground Manager 2 PI/OA je základní model
navržený pro účinné potlačení zemních rušení v HiFi syst.
Pomocí pokročilé technologie Ground Optimizer snižuje 
šum a elektromagnetické interference, čímž zlepšuje 
čistotu a dynamiku reprodukce. Ideální volba pro náročné 
audiofily hledající lepší detailnost a prostorovost zvuku. 
Určeno pro rca propojení mezi přístroji ve vstupu.
Určeno pro top Hifi tunning a nekompromisní audiofily  

Vortex LS-HF-Impedanz Optimizer 3 
(Diamond) 

Vortex HiFi LS HF Impedance Optimizer 3 Diamond
Optimalizuje impedanci reproduktorů ve vysokofrekven-
čním rozsahu, čímž zajišťuje přirozenější a vyváženější re-
produkci hudby. Přínos do kvality reprodukce je významný 
Přináší zcela jinou definici detailů, přirozenosti v celém 
kmitočtovém pásmu, dynamiky a prostoru. TOP podukt
pro audiofily usilující o špičkovou reprodukci.

2ks (pár)
15.890,- CZK

Vortex LS-HF-Impedanz Optimizer 4 
(SIGMA) 

Vortex HiFi LS HF Impedance Optimizer 4 Sigma
Optimalizuje impedanci reproduktorů ve vysokofrekven-
čním rozsahu, čímž zajišťuje přirozenější a vyváženější re-
produkci hudby. Přínos do kvality reprodukce je extrémní! 
Přináší zcela jinou definici detailů, přirozenosti v celém 
kmitočtovém pásmu, dynamiky a prostoru. TOP podukt
pro audiofily usilující o špičkovou reprodukci.

2ks (pár)
26.500,- CZK

Vortex VN 45 DB Černý
Tvar kostka 45mm 3ks v balení

Podložky určené pod audio komponenty
jsou špičkové podložky navržené pro optimalizaci vibrací u 
HiFi komponentů. Vyrobeny z masivního javorového dřeva 
s A.I.O. lakováním, kombinují dokonalé spojení pomocí safí-
rové kuličky a odizolování speciální plstí. Tato konstrukce 
přináší významný posun v detailech a prostoru reprodukce
hudby. TOP produkt pro náročné audiofily. 
Bezkonkurenční pomer cena-výkon

3ks
7.950,- CZK



753332

75330

753333

Ground Optimizer serie AIO – MK2

Ground Optimizer GO1 MK2 – RCA 5.290,- CZK 753418

5.290,- CZK 753419

5.290,- CZK 753420

5.290,- CZK 753624

5.290,- CZK 753421

5.290,- CZK 753433

Vortex VN 60 CE Černý
Tvar most 60mm 4ks v balení

Podložky určené pod reproduktorové kabely
jsou špičkové podložky navržené pro optimalizaci vibrací u 
audio kabelů. Vyrobeny z masivního javorového dřeva 
s A.I.O. lakováním, kombinují dokonalé spojení pomocí safí-
rové kuličky a odizolování speciální plstí. Tato konstrukce 
přináší významný kvalitativní posun v reprodukci hudby a 
Velkou zvukovou scénu a rozlišení. TOP produkt pro náro-
čné audiofily. Bezkonkurenřní pomer cena-výkon

4ks
6.600,- CZK

Vortex VN 60 SB Přírodní
tvar kostka 60mm 4ks v balení

Podložky určené pod reproduktory
jsou špičkové podložky navržené pro optimalizaci vibrací u 
Audio kabelů. Vyrobeny z masivního javorového dřeva 
s A.I.O. lakováním, kombinují dokonalé spojení pomocí safí-
rové kuličky a odizolování speciální plstí. Tato konstrukce 
přináší významný kvalitativní posun v reprodukci hudby, 
detaily a velký prostor, TOP produkt pro náročné audiofily. 
Bezkonkurenřní pomer cena-výkon

4ks
9.250,- CZK

Vortex VN 60 SB Černý
tvar kostka 60mm 4ks v balení

Podložky určené pod reproduktory
jsou špičkové podložky navržené pro optimalizaci vibrací u 
Audio kabelů. Vyrobeny z masivního javorového dřeva 
s A.I.O. lakováním, kombinují dokonalé spojení pomocí safí-
rové kuličky a odizolování speciální plstí. Tato konstrukce 
přináší významný kvalitativní posun v reprodukci hudby, 
detaily a velký prostor, TOP produkt pro náročné audiofily. 
Bezkonkurenřní pomer cena-výkon

4ks
9.250,- CZK

HiFi Ground Optimizer Serie AIO pro RCA konektor
analog, je inovativní zařízení, navržené k eliminaci elektro-
magnetického rušení a optimalizaci zemních kontaktů v 
HiFi systémech. Díky pokročilé technologii AIO zlepšuje 
čistotu přenosu signálu, snižuje šum a zajišťuje lepší dyna-
miku a detailnost zvuku. Nezbytný prvek pro audiofily 
Hledající dokonalost ve své reprodukci.

Ground Optimizer GO1 MK2 – USB A

HiFi Ground Optimizer Serie AIO pro USB-A konektor
digital, je inovativní zařízení, navržené k eliminaci elektro-
magnetického rušení a optimalizaci zemních kontaktů v 
HiFi systémech. Díky pokročilé technologii AIO zlepšuje 
čistotu přenosu signálu, snižuje šum a zajišťuje lepší dyna-
miku a detailnost zvuku. Nezbytný prvek pro audiofily 
Hledající dokonalost ve své reprodukci.

Ground Optimizer GO1 MK2 – USB B

HiFi Ground Optimizer Serie AIO pro USB-B konektor
digital, je inovativní zařízení, navržené k eliminaci elektro-
magnetického rušení a optimalizaci zemních kontaktů v 
HiFi systémech. Díky pokročilé technologii AIO zlepšuje 
čistotu přenosu signálu, snižuje šum a zajišťuje lepší dyna-
miku a detailnost zvuku. Nezbytný prvek pro audiofily 
Hledající dokonalost ve své reprodukci.

Ground Optimizer GO1 MK2 – USB C

HiFi Ground Optimizer Serie AIO pro USB-C konektor
digital, je inovativní zařízení, navržené k eliminaci elektro-
magnetického rušení a optimalizaci zemních kontaktů v 
HiFi systémech. Díky pokročilé technologii AIO zlepšuje 
čistotu přenosu signálu, snižuje šum a zajišťuje lepší dyna-
miku a detailnost zvuku. Nezbytný prvek pro audiofily 
hledající dokonalost ve své reprodukci.

Ground Optimizer GO1 MK2 – RJ-45

HiFi Ground Optimizer Serie AIO pro RJ-45 konektor
digital, je inovativní zařízení, navržené k eliminaci elektro-
magnetického rušení a optimalizaci zemních kontaktů v 
HiFi systémech. Díky pokročilé technologii AIO zlepšuje 
čistotu přenosu signálu, snižuje šum a zajišťuje lepší dyna-
miku a detailnost zvuku. Nezbytný prvek pro audiofily 
hledající dokonalost ve své reprodukci.

Ground Optimizer GO1 MK2 – XLR-F

HiFi Ground Optimizer Serie AIO pro XLR-F konektor
analog, je inovativní zařízení, navržené k eliminaci elektro-
magnetického rušení a optimalizaci zemních kontaktů v 
HiFi systémech. Díky pokročilé technologii AIO zlepšuje 
čistotu přenosu signálu, snižuje šum a zajišťuje lepší dyna-
miku a detailnost zvuku. Nezbytný prvek pro audiofily 
hledající dokonalost ve své reprodukci.



5.290,- CZK 753422

5.290,- CZK 753452

5.290,- CZK 753454

5.290,- CZK 753456

5.290,- CZK 753455

5.290,- CZK 753487

Ground Optimizer GO1 MK2 vidlička 5.290,- CZK 753422

Ground Optimizer serie PI – MK2

10.590,- CZK 753423

10.590,- CZK 753424

Ground Optimizer GO1 MK2 – XLR-M

HiFi Ground Optimizer Serie AIO pro XLR-M konektor
analog, je inovativní zařízení, navržené k eliminaci elektro-
magnetického rušení a optimalizaci zemních kontaktů v 
HiFi systémech. Díky pokročilé technologii AIO zlepšuje 
čistotu přenosu signálu, snižuje šum a zajišťuje lepší dyna-
miku a detailnost zvuku. Nezbytný prvek pro audiofily 
Hledající dokonalost ve své reprodukci.

Ground Optimizer GO1 MK2 – Banana

HiFi Ground Optimizer Serie AIO banánek konektor
analog, je inovativní zařízení, navržené k eliminaci elektro-
magnetického rušení a optimalizaci zemních kontaktů v 
HiFi systémech. Díky pokročilé technologii AIO zlepšuje 
čistotu přenosu signálu, snižuje šum a zajišťuje lepší dyna-
miku a detailnost zvuku. Nezbytný prvek pro audiofily 
hledající dokonalost ve své reprodukci. (určen do repro-
konektoru zesilovače)

Ground Optimizer GO1 MK2 – BNC

HiFi Ground Optimizer Serie AIO pro BNC konektor
digital, je inovativní zařízení, navržené k eliminaci elektro-
magnetického rušení a optimalizaci zemních kontaktů v 
HiFi systémech. Díky pokročilé technologii AIO zlepšuje 
čistotu přenosu signálu, snižuje šum a zajišťuje lepší dyna-
miku a detailnost zvuku. Nezbytný prvek pro audiofily 
hledající dokonalost ve své reprodukci

Ground Optimizer GO1 MK2 – DIN

HiFi Ground Optimizer Serie AIO pro DIN konektor
analog, je inovativní zařízení, navržené k eliminaci elektro-
magnetického rušení a optimalizaci zemních kontaktů v 
HiFi systémech. Díky pokročilé technologii AIO zlepšuje 
čistotu přenosu signálu, snižuje šum a zajišťuje lepší dyna-
miku a detailnost zvuku. Nezbytný prvek pro audiofily 
hledající dokonalost ve své reprodukci.

Ground Optimizer GO1 MK2 – Jack 3,5

HiFi Ground Optimizer Serie AIO pro 3,5mm  konektor
analog, je inovativní zařízení, navržené k eliminaci elektro-
magnetického rušení a optimalizaci zemních kontaktů v 
HiFi systémech. Díky pokročilé technologii AIO zlepšuje 
čistotu přenosu signálu, snižuje šum a zajišťuje lepší dyna-
miku a detailnost zvuku. Nezbytný prvek pro audiofily 
Hledající dokonalost ve své reprodukci.

Ground Optimizer GO1 MK2 – HDMI

HiFi Ground Optimizer Serie AIO pro HDMI konektor
digital, je inovativní zařízení, navržené k eliminaci elektro-
magnetického rušení a optimalizaci zemních kontaktů v 
HiFi systémech. Díky pokročilé technologii AIO zlepšuje 
čistotu přenosu signálu, snižuje šum a zajišťuje lepší dyna-
miku a detailnost zvuku. Nezbytný prvek pro audiofily 
hledající dokonalost ve své reprodukci

HiFi Ground Optimizer Serie AIO banánek konektor
analog, je inovativní zařízení, navržené k eliminaci elektro-
magnetického rušení a optimalizaci zemních kontaktů v 
HiFi systémech. Díky pokročilé technologii AIO zlepšuje 
čistotu přenosu signálu, snižuje šum a zajišťuje lepší dyna-
miku a detailnost zvuku. Nezbytný prvek pro audiofily 
hledající dokonalost ve své reprodukci. (určen do repro-
Konektoru zesilovače)

Ground Optimizer GO2 MK2 – RCA

Vortex HiFi Ground Optimizer GO 2MK2 je špičkový filtr
navržený pro eliminaci elektromagnetického rušení a opti-
malizacizemního kontaktu v HiFi systémech. Využívá po-
kročilou technologii PI a Oscillation Alignment (OA), která 
zajišťuje výjimečně čistý přenos signálu, snižuje šum a vý-
razně zlepšuje dynamiku, prostorovost a detailnost zvuku.
Ideální volba pro náročné audiofily hledající absolutní pre-
ciznost a kvalitní zvukovou reprodukci na nejvyšší úrovni.

Ground Optimizer GO2 MK2 – USB A

Vortex HiFi Ground Optimizer GO 2MK2 je špičkový filtr
navržený pro eliminaci elektromagnetického rušení a opti-
malizacizemního kontaktu v HiFi systémech. Využívá po-
kročilou technologii PI a Oscillation Alignment (OA), která 
zajišťuje výjimečně čistý přenos signálu, snižuje šum a vý-
razně zlepšuje dynamiku, prostorovost a detailnost zvuku.
Ideální volba pro náročné audiofily hledající absolutní pre-
ciznost a kvalitní zvukovou reprodukci na nejvyšší úrovni.

=



10.590,- CZK 753425

10.590,- CZK 753625

10.590,- CZK 753426

10.590,- CZK 753435

10.590,- CZK 753434

10.590,- CZK 753453

10.590,- CZK 753457

10.590,- CZK 753459

10.590,- CZK 753458

Ground Optimizer GO2 MK2 – USB B

Vortex HiFi Ground Optimizer GO 2MK2 je špičkový filtr
navržený pro eliminaci elektromagnetického rušení a opti-
malizacizemního kontaktu v HiFi systémech. Využívá po-
kročilou technologii PI a Oscillation Alignment (OA), která 
zajišťuje výjimečně čistý přenos signálu, snižuje šum a vý-
razně zlepšuje dynamiku, prostorovost a detailnost zvuku.
Ideální volba pro náročné audiofily hledající absolutní pre-
ciznost a kvalitní zvukovou reprodukci na nejvyšší úrovni.

Ground Optimizer GO2 MK2 – USB C

Vortex HiFi Ground Optimizer GO 2MK2 je špičkový filtr
navržený pro eliminaci elektromagnetického rušení a opti-
malizacizemního kontaktu v HiFi systémech. Využívá po-
kročilou technologii PI a Oscillation Alignment (OA), která 
zajišťuje výjimečně čistý přenos signálu, snižuje šum a vý-
razně zlepšuje dynamiku, prostorovost a detailnost zvuku.
Ideální volba pro náročné audiofily hledající absolutní pre-
ciznost a kvalitní zvukovou reprodukci na nejvyšší úrovni.

Ground Optimizer GO2 MK2 – RJ-45

Vortex HiFi Ground Optimizer GO 2MK2 je špičkový filtr
navržený pro eliminaci elektromagnetického rušení a opti-
malizacizemního kontaktu v HiFi systémech. Využívá po-
kročilou technologii PI a Oscillation Alignment (OA), která 
zajišťuje výjimečně čistý přenos signálu, snižuje šum a vý-
razně zlepšuje dynamiku, prostorovost a detailnost zvuku.
Ideální volba pro náročné audiofily hledající absolutní pre-
ciznost a kvalitní zvukovou reprodukci na nejvyšší úrovni.

Ground Optimizer GO2 MK2 – XLR-F

Vortex HiFi Ground Optimizer GO 2MK2 je špičkový filtr
navržený pro eliminaci elektromagnetického rušení a opti-
malizacizemního kontaktu v HiFi systémech. Využívá po-
kročilou technologii PI a Oscillation Alignment (OA), která 
zajišťuje výjimečně čistý přenos signálu, snižuje šum a vý-
razně zlepšuje dynamiku, prostorovost a detailnost zvuku.
Ideální volba pro náročné audiofily hledající absolutní pre-
ciznost a kvalitní zvukovou reprodukci na nejvyšší úrovni.

Ground Optimizer GO2 MK2 – XLR-M

Vortex HiFi Ground Optimizer GO 2MK2 je špičkový filtr
navržený pro eliminaci elektromagnetického rušení a opti-
malizacizemního kontaktu v HiFi systémech. Využívá po-
kročilou technologii PI a Oscillation Alignment (OA), která 
zajišťuje výjimečně čistý přenos signálu, snižuje šum a vý-
razně zlepšuje dynamiku, prostorovost a detailnost zvuku.
Ideální volba pro náročné audiofily hledající absolutní pre-
ciznost a kvalitní zvukovou reprodukci na nejvyšší úrovni.

Ground Optimizer GO2 MK2 – Banana

Vortex HiFi Ground Optimizer GO 2MK2 je špičkový filtr
navržený pro eliminaci elektromagnetického rušení a opti-
malizacizemního kontaktu v HiFi systémech. Využívá po-
kročilou technologii PI a Oscillation Alignment (OA), která 
zajišťuje výjimečně čistý přenos signálu, snižuje šum a vý-
razně zlepšuje dynamiku, prostorovost a detailnost zvuku.
Ideální volba pro náročné audiofily hledající absolutní pre-
ciznost a kvalitní zvukovou reprodukci na nejvyšší úrovni.

Ground Optimizer GO2 MK2 – BNC

Vortex HiFi Ground Optimizer GO 2MK2 je špičkový filtr
navržený pro eliminaci elektromagnetického rušení a opti-
malizacizemního kontaktu v HiFi systémech. Využívá po-
kročilou technologii PI a Oscillation Alignment (OA), která 
zajišťuje výjimečně čistý přenos signálu, snižuje šum a vý-
razně zlepšuje dynamiku, prostorovost a detailnost zvuku.
Ideální volba pro náročné audiofily hledající absolutní pre-
ciznost a kvalitní zvukovou reprodukci na nejvyšší úrovni.

Ground Optimizer GO2 MK2 – DIN

Vortex HiFi Ground Optimizer GO 2MK2 je špičkový filtr
navržený pro eliminaci elektromagnetického rušení a opti-
malizacizemního kontaktu v HiFi systémech. Využívá po-
kročilou technologii PI a Oscillation Alignment (OA), která 
zajišťuje výjimečně čistý přenos signálu, snižuje šum a vý-
razně zlepšuje dynamiku, prostorovost a detailnost zvuku.
Ideální volba pro náročné audiofily hledající absolutní pre-
ciznost a kvalitní zvukovou reprodukci na nejvyšší úrovni.

Ground Optimizer GO2 MK2 – Jack 

Vortex HiFi Ground Optimizer GO 2MK2 je špičkový filtr
navržený pro eliminaci elektromagnetického rušení a opti-
malizacizemního kontaktu v HiFi systémech. Využívá po-
kročilou technologii PI a Oscillation Alignment (OA), která 
zajišťuje výjimečně čistý přenos signálu, snižuje šum a vý-
razně zlepšuje dynamiku, prostorovost a detailnost zvuku.
Ideální volba pro náročné audiofily hledající absolutní pre-
Ciznost a kvalitní zvukovou reprodukci na nejvyšší úrovni.



10.590,- CZK 753488

10.590,- CZK 753427

21.190,- CZK 753428

25.975,- CZK 753429

31.790,- CZK 753430

37.090,- CZK 753431

Ground Optimizer serie Sigma – MK2

15.890,- CZK 753469

15.890,- CZK 753470

15.890,- CZK 753471

Ground Optimizer GO2 MK2 – HDMI

Vortex HiFi Ground Optimizer GO 2MK2 je špičkový filtr
navržený pro eliminaci elektromagnetického rušení a opti-
malizacizemního kontaktu v HiFi systémech. Využívá po-
kročilou technologii PI a Oscillation Alignment (OA), která 
zajišťuje výjimečně čistý přenos signálu, snižuje šum a vý-
razně zlepšuje dynamiku, prostorovost a detailnost zvuku.
Ideální volba pro náročné audiofily hledající absolutní pre-
Ciznost a kvalitní zvukovou reprodukci na nejvyšší úrovni.

Ground Optimizer GO2 MK2 –Vidlička

Vortex HiFi Ground Optimizer GO 2MK2 je špičkový filtr
navržený pro eliminaci elektromagnetického rušení a opti-
malizacizemního kontaktu v HiFi systémech. Využívá po-
kročilou technologii PI a Oscillation Alignment (OA), která 
zajišťuje výjimečně čistý přenos signálu, snižuje šum a vý-
razně zlepšuje dynamiku, prostorovost a detailnost zvuku.
Ideální volba pro náročné audiofily hledající absolutní pre-
ciznost a kvalitní zvukovou reprodukci na nejvyšší úrovni.

Ground Optimizer GO2 MK2
Pro 2 konektory dle výběru

Vortex HiFi Ground Optimizer GO 2MK2 je špičkový filtr
navržený pro eliminaci elektromagnetického rušení a opti-
malizacizemního kontaktu v HiFi systémech. Využívá po-
kročilou technologii PI a Oscillation Alignment (OA), která 
zajišťuje výjimečně čistý přenos signálu, snižuje šum a vý-
razně zlepšuje dynamiku, prostorovost a detailnost zvuku.
Ideální volba pro náročné audiofily hledající absolutní pre-
ciznost a kvalitní zvukovou reprodukci na nejvyšší úrovni.

Ground Optimizer GO2 MK2
Pro 3 konektory dle výběru

Vortex HiFi Ground Optimizer GO 2MK2 je špičkový filtr
navržený pro eliminaci elektromagnetického rušení a opti-
malizacizemního kontaktu v HiFi systémech. Využívá po-
kročilou technologii PI a Oscillation Alignment (OA), která 
zajišťuje výjimečně čistý přenos signálu, snižuje šum a vý-
razně zlepšuje dynamiku, prostorovost a detailnost zvuku.
Ideální volba pro náročné audiofily hledající absolutní pre-
Ciznost a kvalitní zvukovou reprodukci na nejvyšší úrovni.

Ground Optimizer GO2 MK2
Pro 4 konektory dle výběru

Vortex HiFi Ground Optimizer GO 2MK2 je špičkový filtr
navržený pro eliminaci elektromagnetického rušení a opti-
malizacizemního kontaktu v HiFi systémech. Využívá po-
kročilou technologii PI a Oscillation Alignment (OA), která 
zajišťuje výjimečně čistý přenos signálu, snižuje šum a vý-
razně zlepšuje dynamiku, prostorovost a detailnost zvuku.
Ideální volba pro náročné audiofily hledající absolutní pre-
ciznost a kvalitní zvukovou reprodukci na nejvyšší úrovni.

Ground Optimizer GO2 MK2
Pro 5 konektorů dle výběru

Vortex HiFi Ground Optimizer GO 2MK2 je špičkový filtr
navržený pro eliminaci elektromagnetického rušení a opti-
malizacizemního kontaktu v HiFi systémech. Využívá po-
kročilou technologii PI a Oscillation Alignment (OA), která 
zajišťuje výjimečně čistý přenos signálu, snižuje šum a vý-
razně zlepšuje dynamiku, prostorovost a detailnost zvuku.
Ideální volba pro náročné audiofily hledající absolutní pre-
ciznost a kvalitní zvukovou reprodukci na nejvyšší úrovni.

Ground Optimizer GO3 MK3 – RCA

Vortex HiFi Ground Optimizer Sigma MK2 představuje TOP
špičku v oblasti optimalizace zemního kontaktu a eliminace 
elektromagnetického rušení. S využitím pokročilé technolo-
gie Sigma a Oscillation Alignment (OA) nabízí výjimečný pře-
nos signálu, který přináší neuvěřitelnou čistotu, detailnost a 
dynamiku zvuku. Tento high-end produkt je určen pro ty, 
kteří hledají nejvyšší úroveň zvukové dokonalosti. Absolutní
volba pro audiofily usilující o bezprecedentní audio zážitek.

Ground Optimizer GO3 MK3 – USB A

Vortex HiFi Ground Optimizer Sigma MK2 představuje TOP
špičku v oblasti optimalizace zemního kontaktu a eliminace 
elektromagnetického rušení. S využitím pokročilé technolo-
gie Sigma a Oscillation Alignment (OA) nabízí výjimečný pře-
nos signálu, který přináší neuvěřitelnou čistotu, detailnost a 
dynamiku zvuku. Tento high-end produkt je určen pro ty, 
kteří hledají nejvyšší úroveň zvukové dokonalosti. Absolutní
volba pro audiofily usilující o bezprecedentní audio zážitek.

Ground Optimizer GO3 MK3 – USB B

Vortex HiFi Ground Optimizer Sigma MK2 představuje TOP
špičku v oblasti optimalizace zemního kontaktu a eliminace 
elektromagnetického rušení. S využitím pokročilé technolo-
gie Sigma a Oscillation Alignment (OA) nabízí výjimečný pře-
nos signálu, který přináší neuvěřitelnou čistotu, detailnost a 
dynamiku zvuku. Tento high-end produkt je určen pro ty, 
kteří hledají nejvyšší úroveň zvukové dokonalosti. Absolutní
volba pro audiofily usilující o bezprecedentní audio zážitek.



15.890,- CZK 753626

15.890,- CZK 753479

15.890,- CZK 753478

15.890,- CZK 753482

15.890,- CZK 753481

15.890,- CZK 753483

15.890,- CZK 753482

15.890,- CZK 753489

15.890,- CZK 753473

Ground Optimizer GO3 MK3 – USB C

Vortex HiFi Ground Optimizer Sigma MK2 představuje TOP
špičku v oblasti optimalizace zemního kontaktu a eliminace 
elektromagnetického rušení. S využitím pokročilé technolo-
gie Sigma a Oscillation Alignment (OA) nabízí výjimečný pře-
nos signálu, který přináší neuvěřitelnou čistotu, detailnost a 
dynamiku zvuku. Tento high-end produkt je určen pro ty, 
kteří hledají nejvyšší úroveň zvukové dokonalosti. Absolutní
volba pro audiofily usilující o bezprecedentní audio zážitek.

Ground Optimizer GO3 MK3 – XLR-F

Vortex HiFi Ground Optimizer Sigma MK2 představuje TOP
špičku v oblasti optimalizace zemního kontaktu a eliminace 
elektromagnetického rušení. S využitím pokročilé technolo-
gie Sigma a Oscillation Alignment (OA) nabízí výjimečný pře-
nos signálu, který přináší neuvěřitelnou čistotu, detailnost a 
dynamiku zvuku. Tento high-end produkt je určen pro ty, 
kteří hledají nejvyšší úroveň zvukové dokonalosti. Absolutní
volba pro audiofily usilující o bezprecedentní audio zážitek.

Ground Optimizer GO3 MK3 –XLR-M

Vortex HiFi Ground Optimizer Sigma MK2 představuje TOP
špičku v oblasti optimalizace zemního kontaktu a eliminace 
elektromagnetického rušení. S využitím pokročilé technolo-
gie Sigma a Oscillation Alignment (OA) nabízí výjimečný pře-
nos signálu, který přináší neuvěřitelnou čistotu, detailnost a 
dynamiku zvuku. Tento high-end produkt je určen pro ty, 
kteří hledají nejvyšší úroveň zvukové dokonalosti. Absolutní
volba pro audiofily usilující o bezprecedentní audio zážitek.

Ground Optimizer GO3 MK3 – Banana

Vortex HiFi Ground Optimizer Sigma MK2 představuje TOP
špičku v oblasti optimalizace zemního kontaktu a eliminace 
elektromagnetického rušení. S využitím pokročilé technolo-
gie Sigma a Oscillation Alignment (OA) nabízí výjimečný pře-
nos signálu, který přináší neuvěřitelnou čistotu, detailnost a 
dynamiku zvuku. Tento high-end produkt je určen pro ty, 
kteří hledají nejvyšší úroveň zvukové dokonalosti. Absolutní
volba pro audiofily usilující o bezprecedentní audio zážitek.

Ground Optimizer GO3 MK3 – BNC

Vortex HiFi Ground Optimizer Sigma MK2 představuje TOP
špičku v oblasti optimalizace zemního kontaktu a eliminace 
elektromagnetického rušení. S využitím pokročilé technolo-
gie Sigma a Oscillation Alignment (OA) nabízí výjimečný pře-
nos signálu, který přináší neuvěřitelnou čistotu, detailnost a 
dynamiku zvuku. Tento high-end produkt je určen pro ty, 
kteří hledají nejvyšší úroveň zvukové dokonalosti. Absolutní
volba pro audiofily usilující o bezprecedentní audio zážitek.

Ground Optimizer GO3 MK3 – DIN-5

Vortex HiFi Ground Optimizer Sigma MK2 představuje TOP
špičku v oblasti optimalizace zemního kontaktu a eliminace 
elektromagnetického rušení. S využitím pokročilé technolo-
gie Sigma a Oscillation Alignment (OA) nabízí výjimečný pře-
nos signálu, který přináší neuvěřitelnou čistotu, detailnost a 
dynamiku zvuku. Tento high-end produkt je určen pro ty, 
kteří hledají nejvyšší úroveň zvukové dokonalosti. Absolutní
volba pro audiofily usilující o bezprecedentní audio zážitek.

Ground Optimizer GO3 MK3 – Jack 

Vortex HiFi Ground Optimizer Sigma MK2 představuje TOP
špičku v oblasti optimalizace zemního kontaktu a eliminace 
elektromagnetického rušení. S využitím pokročilé technolo-
gie Sigma a Oscillation Alignment (OA) nabízí výjimečný pře-
nos signálu, který přináší neuvěřitelnou čistotu, detailnost a 
dynamiku zvuku. Tento high-end produkt je určen pro ty, 
kteří hledají nejvyšší úroveň zvukové dokonalosti. Absolutní
volba pro audiofily usilující o bezprecedentní audio zážitek.

Ground Optimizer GO3 MK3 – HDMI

Vortex HiFi Ground Optimizer Sigma MK2 představuje TOP
špičku v oblasti optimalizace zemního kontaktu a eliminace 
elektromagnetického rušení. S využitím pokročilé technolo-
gie Sigma a Oscillation Alignment (OA) nabízí výjimečný pře-
nos signálu, který přináší neuvěřitelnou čistotu, detailnost a 
dynamiku zvuku. Tento high-end produkt je určen pro ty, 
kteří hledají nejvyšší úroveň zvukové dokonalosti. Absolutní
volba pro audiofily usilující o bezprecedentní audio zážitek.

Ground Optimizer GO3 MK3 -Vidlička

Vortex HiFi Ground Optimizer Sigma MK2 představuje TOP
špičku v oblasti optimalizace zemního kontaktu a eliminace 
elektromagnetického rušení. S využitím pokročilé technolo-
gie Sigma a Oscillation Alignment (OA) nabízí výjimečný pře-
nos signálu, který přináší neuvěřitelnou čistotu, detailnost a 
dynamiku zvuku. Tento high-end produkt je určen pro ty, 
kteří hledají nejvyšší úroveň zvukové dokonalosti. Absolutní
volba pro audiofily usilující o bezprecedentní audio zážitek.



15.890,- CZK 753472

31.790,- CZK 753474

39.790,- CZK 753475

47.690,- CZK 753476

55.690,- CZK 753477

63.590,- CZK 753639

71.500,- CZK 753640

79.490,- CZK 753641

Disky a Pyramidy 

Vortex disk 30/10 Diamant 753211

Ground Optimizer GO2 MK3 - RJ-45

Vortex HiFi Ground Optimizer Sigma MK2 představuje TOP
špičku v oblasti optimalizace zemního kontaktu a eliminace 
elektromagnetického rušení. S využitím pokročilé technolo-
gie Sigma a Oscillation Alignment (OA) nabízí výjimečný pře-
nos signálu, který přináší neuvěřitelnou čistotu, detailnost a 
dynamiku zvuku. Tento high-end produkt je určen pro ty, 
kteří hledají nejvyšší úroveň zvukové dokonalosti. Absolutní
volba pro audiofily usilující o bezprecedentní audio zážitek.

Ground Optimizer GO2 MK3
Pro 2 konektory dle výběru

Vortex HiFi Ground Optimizer Sigma MK2 představuje TOP
špičku v oblasti optimalizace zemního kontaktu a eliminace 
elektromagnetického rušení. S využitím pokročilé technolo-
gie Sigma a Oscillation Alignment (OA) nabízí výjimečný pře-
nos signálu, který přináší neuvěřitelnou čistotu, detailnost a 
dynamiku zvuku. Tento high-end produkt je určen pro ty, 
kteří hledají nejvyšší úroveň zvukové dokonalosti. Absolutní
volba pro audiofily usilující o bezprecedentní audio zážitek.

Ground Optimizer GO2 MK3
Pro 3 konektory dle výběru

Vortex HiFi Ground Optimizer Sigma MK2 představuje TOP
špičku v oblasti optimalizace zemního kontaktu a eliminace 
elektromagnetického rušení. S využitím pokročilé technolo-
gie Sigma a Oscillation Alignment (OA) nabízí výjimečný pře-
nos signálu, který přináší neuvěřitelnou čistotu, detailnost a 
dynamiku zvuku. Tento high-end produkt je určen pro ty, 
kteří hledají nejvyšší úroveň zvukové dokonalosti. Absolutní
volba pro audiofily usilující o bezprecedentní audio zážitek.

Ground Optimizer GO2 MK3
Pro 4 konektory dle výběru

Vortex HiFi Ground Optimizer Sigma MK2 představuje TOP
špičku v oblasti optimalizace zemního kontaktu a eliminace 
elektromagnetického rušení. S využitím pokročilé technolo-
gie Sigma a Oscillation Alignment (OA) nabízí výjimečný pře-
nos signálu, který přináší neuvěřitelnou čistotu, detailnost a 
dynamiku zvuku. Tento high-end produkt je určen pro ty, 
kteří hledají nejvyšší úroveň zvukové dokonalosti. Absolutní
volba pro audiofily usilující o bezprecedentní audio zážitek.

Ground Optimizer GO2 MK3
Pro 5 konektory dle výběru

Vortex HiFi Ground Optimizer Sigma MK2 představuje TOP
špičku v oblasti optimalizace zemního kontaktu a eliminace 
elektromagnetického rušení. S využitím pokročilé technolo-
gie Sigma a Oscillation Alignment (OA) nabízí výjimečný pře-
nos signálu, který přináší neuvěřitelnou čistotu, detailnost a 
dynamiku zvuku. Tento high-end produkt je určen pro ty, 
kteří hledají nejvyšší úroveň zvukové dokonalosti. Absolutní
volba pro audiofily usilující o bezprecedentní audio zážitek.

Ground Optimizer GO2 MK3
Pro 6 konektory dle výběru

Vortex HiFi Ground Optimizer Sigma MK2 představuje TOP
špičku v oblasti optimalizace zemního kontaktu a eliminace 
elektromagnetického rušení. S využitím pokročilé technolo-
gie Sigma a Oscillation Alignment (OA) nabízí výjimečný pře-
nos signálu, který přináší neuvěřitelnou čistotu, detailnost a 
dynamiku zvuku. Tento high-end produkt je určen pro ty, 
kteří hledají nejvyšší úroveň zvukové dokonalosti. Absolutní
volba pro audiofily usilující o bezprecedentní audio zážitek.

Ground Optimizer GO2 MK3
Pro 7 konektory dle výběru

Vortex HiFi Ground Optimizer Sigma MK2 představuje TOP
špičku v oblasti optimalizace zemního kontaktu a eliminace 
elektromagnetického rušení. S využitím pokročilé technolo-
gie Sigma a Oscillation Alignment (OA) nabízí výjimečný pře-
nos signálu, který přináší neuvěřitelnou čistotu, detailnost a 
dynamiku zvuku. Tento high-end produkt je určen pro ty, 
kteří hledají nejvyšší úroveň zvukové dokonalosti. Absolutní
volba pro audiofily usilující o bezprecedentní audio zážitek.

Ground Optimizer GO2 MK3
Pro 8 konektory dle výběru

Vortex HiFi Ground Optimizer Sigma MK2 představuje TOP
špičku v oblasti optimalizace zemního kontaktu a eliminace 
elektromagnetického rušení. S využitím pokročilé technolo-
gie Sigma a Oscillation Alignment (OA) nabízí výjimečný pře-
nos signálu, který přináší neuvěřitelnou čistotu, detailnost a 
dynamiku zvuku. Tento high-end produkt je určen pro ty, 
kteří hledají nejvyšší úroveň zvukové dokonalosti. Absolutní
volba pro audiofily usilující o bezprecedentní audio zážitek.

Vortex Disk 30/10 Diamant jsou obsidiánové disky určené k 
eliminaci elektromagnetického rušení a optimalizaci signálu 
v HiFi systémech.Díky diamantové technologii zlepšují čisto
tu signálu, snižuje šum a zvyšuje dynamiku zvuku. Jednodu-
še ho umístěte na komponenty, jako jsou zesilovače nebo 
kabely, a zažijte výrazné zlepšení zvukové reprodukce. 
Ideální pro audiofily, kteří hledají špičkovou kvalitu zvuku.

10ks v balení
15.890,- CZK



Vortex disk 30/10 Sigma 753215

Vortex disk 20/10 křišťál diamant 753212

Vortex disk 20/10 křišťál sigma 753216

Vortex disk 70 Sigma 13.290,- CZK 753219

Vortex disk 120 Diamant 7.990,- CZK 753203

Vortex disk 120 Sigma 15.890,- CZK 753217

Vortex pyramida 30 Sigma – limitka 753220

5.175,- CZK 753213

Vortex pyramida 40 Sigma set 753221

Vortex Disk 30/10 Sigma jsou obsidiánové disky určené pro 
eliminaci elektromagnetického rušení a optimalizaci přeno-
su signálu v HiFi systémech. Díky technologii Sigma zajišťuje 
výrazné zlepšení čistoty signálu, redukuje šum a zvyšuje 
dynamiku, rozlišení a detailnost zvuku. Pro použití na zesilo-
vače, přehrávače nebo kabely. Tento produkt přináší audio-
filům vynikající zvukovou reprodukci, excelentní prostor a 
zvukovou preciznost.

10ks v balení
21.190,- CZK

Vortex Disk křišťál Diamond jsou disky z kříštálu navržené 
pro eliminaci elektromagnetického rušení a optimalizaci pře-
nosu signálu v HiFi systémech. Díky unikátní diamantové te-
chnologii zajišťuje výrazné zlepšení čistoty signálu, snižuje 
šum a zvyšuje dynamiku, rozlišení a detailnost zvuku. Aplika
ce na zesilovače, přehrávače nebo kabely. Audiofilům 
přináší zvukovou reprodukci, která se vyznačuje mimořá-
Dnou precizností, širším prostorem a vyššími detaily.

10ks v balení
15.890,- CZK

Vortex Disk křišťál Sigma jsou disky z křišťálu navržené pro 
eliminaci elektromagnetického rušení a optimalizaci přenosu
signálu v HiFi systémech. Díky unikátní technologii Sigma 
poskytuje výrazné zlepšení čistoty signálu, minimalizuje šum
a zvyšuje dynamiku, rozlišení a detailnost zvuku. Aplikujte 
na zesilovače, přehrávače nebo kabely. Tento produkt při-
náší audiofilům zvukovou reprodukci s výjimečnou preci-
zností, lepším prostorem a ještě lepšími detaily – sigma

10ks v balení
21.190,- CZK

Vortex Disk 70 Obsidian Sigma je navržené pro eliminaci 
elektromagnetického rušení a optimalizaci přenosu signálu 
v HiFi systémech. Díky použití obsidiánu a unikátní techno-
logií Sigma poskytuje výrazné zlepšení čistoty signálu, mini-
malizuje šum a zvyšuje stabilitu zvuku. Aplikujte disk na ze-
silovače, přehrávače nebo kabely. Tento produkt přináší 
audiofilům výjimečnou zvukovou preciznost, lepší kontrolu 
prostoru s exscelentními detaily.
Vortex HiFi Disk 120 Diamant je disk z obsidiánu, navržený
pro eliminaci elektromagnetického rušení a optimalizaci pře-
nosu signálu v HiFi systémech. Díky použití obsidiánu a dia-
mantové technologie poskytuje vynikající zlepšení čistoty 
signálu, minimalizuje šum a výrazně zvyšuje stabilitu a rozli-
šení zvuku. Aplikace na zesilovače, přehrávače nebo kabely. 
Přináší výjimečnou zvukovou preciznost, kontrolu prostoru 
a excelentní detaily. 120Mm Má široké pole pusobení
Vortex HiFi Disk 120 Sigma je disk z obsidiánu navržený pro 
eliminaci elektromagnetického rušení a optimalizaci přeno-
su signálu v HiFi systémech. Díky unikátní technologii Sigma
poskytuje vynikající zlepšení čistoty signálu, minimalizuje 
šum a výrazně zvyšuje stabilitu a rozlišení zvuku. Aplikace 
na zesilovače, přehrávače nebo kabely. Výjimečná zvuková 
preciznost, dokonalá kontrola prostoru a excelentní detaily. 
120 mm disk má široké pole působení.
Vortex HiFi Pyramid 30 Sigma je určená k potlačení elektro-
magnetického rušení a snížení stresu v audio systémech. 
Vyrobeno z polodrahokamu obsidiánu, využívá technolo-
gii Sigma k eliminaci potenciálních vírů, které mohou ovli-
vňovat kvalitu zvuku. Pyramida je ideální pro umístění v ro-
zích místnosti, na transformátory, reproduktory nebo na-
pájecí zdroje. Použití těchto pyramid vede k výraznému 
zlepšení dynamiky, prostorovosti a detailnosti zvuku.

4ks v balení
10.590,- CZK

Vortex pyramida 40 Diamant 

Vortex HiFi Pyramid 30 Diamant určená k potlačení elektro-
magnetického rušení a snížení stresu v audio systémech. 
Vyrobeno z polodrahokamu obsidiánu, využívá technolo-
gii Diamant k eliminaci potenciálních vírů, které mohou ovli-
vňovat kvalitu zvuku. Pyramida je ideální pro umístění v ro-
zích místnosti, na transformátory, reproduktory nebo na-
pájecí zdroje. Použití těchto pyramid vede k výraznému 
zlepšení dynamiky, prostorovosti a detailnosti zvuku.
Vortex HiFi Pyramid 40 Sigma je určená k potlačení elektro-
magnetického rušení a snížení stresu v audio systémech. 
Vyrobeno z polodrahokamu obsidiánu, využívá technolo-
gii Sigma k eliminaci potenciálních vírů, které mohou ovli-
vňovat kvalitu zvuku. Pyramida je ideální pro umístění v ro-
zích místnosti, na transformátory, reproduktory nebo na-
pájecí zdroje. Použití těchto pyramid vede k výraznému 
zlepšení dynamiky, prostorovosti a detailnosti zvuku.

4ks v balení
26.490,- CZK



Vortex pyramida 40 Sigma 6.475,- CZK 753218

Vortex donut 40 MKII A.I.O – OA 3.690,- CZK 753207

Vortex náhrdelník Sigma 5.290,- CZK 753209

Vortex náhrdelník Sigma 6.600,- CZK 753210

Vortex WOS-1 Water Optimizer 1.299,- CZK 753603

Vortex WOS-2 Water Optimizer 3.949,- CZK 753604

Vortex Oscilační karta OA 1 1.299,- CZK 753600

2.625,- CZK 753601

Vortex HiFi Pyramid 30 Sigma je určená k potlačení elektro-
magnetického rušení a snížení stresu v audio systémech. 
Vyrobeno z polodrahokamu obsidiánu, využívá technolo-
gii Sigma k eliminaci potenciálních vírů, které mohou ovli-
vňovat kvalitu zvuku. Pyramida je ideální pro umístění v ro-
zích místnosti, na transformátory, reproduktory nebo na-
pájecí zdroje. Použití těchto pyramid vede k výraznému 
zlepšení dynamiky, prostorovosti a detailnosti zvuku.

Wellness produkty / OA Karty
Donuty a náhrdelníky 

Donut náhrdelník z obsidiánu s informací A.I.O.
Vortex HiFi A.I.O. Donut 40 je zařízení navržené k redukci 
stresu u lidí. Tento donut, vyrobený ze sněhově vločkové-
ho obsidiánu, je opatřen naší A.I.O. informací a bipolárním
Aktivním polem, což napomáhá snižovat stres v lidském 
těle a umožňuje tak uvolněný a přirozený poslech. 
Donut o průměru 40 mm je určen k nošení na těle.
Určen i pro wellness učely – ochrana proti el.smogu
Náhrdelník z obsidiánu s informací Sigma je navržen k po-
tlačení elektromagnetického rušení a snížení stresu u poslu-
chačů hudby. Tento účinný disk z černého obsidiánu je 
nošen přímo na těle v úrovni srdce, zavěšen na koženém 
řemínku kolem krku. Aplikovaná technologie Sigma na 
tomto disku přispívá k vašemu lepšímu pocitu pohody a 
Umožňuje uvolněnější a kvalitnější poslech hudby.
Určen i pro wellness učely – ochrana proti el.smogu
Vortex Navette (Sigma) je šperk navržený k ochraně proti 
elektromagnetickému rušení a ke snížení stresu. Tento ele-
gantní přívěsek ve tvaru navety je vybaven technologií 
Sigma a je dodáván s řetízkem pro pohodlné nošení. No-
šení tohoto šperku může přispět k uvolněnějšímu a přiro-
zenějšímu poslechu hudby tím, že minimalizuje negativní 
Vlivy elektromagnetického smogu na lidský organismus.
Určen i pro wellness učely – ochrana proti el.smogu
Pro optimalizaci pitné vody – sklo tyčinka 
skleněná tyčinka s informacemi Vortex je navržena k harmo-
nizaci a optimalizaci vody pomocí Vortex informací. Použití 
této tyčinky může pozitivně ovlivnit organismus, podporovat 
lepší hydrataci, okysličení a rovnováhu v těle.
Vortex Informace AIO

Pro optimalizaci pitné vody – Obsidián tyčinka 
obsidiánová tyčinka s informacemi Vortex je navržena k har-
monizaci a optimalizaci vody pomocí Vortex informací. 
Použití této tyčinky má silnější energetický účinek, který pod-
poruje lepší hydrataci, okysličení a rovnováhu v těle, zároveň 
napomáhá detoxikaci, zlepšuje energetickou rovnováhu 
Organismu a stimuluje jeho přirozené regenerační procesy.
Vortex Informace AIO+Pi
Oscilační karta OA Card 1
rezistence negativního působení vysílačů. Určeno Pro wifi 
routery, klávesnice, telefony, monitory, mobilní zařízení, 
Obsahuje AIO informace, ochrana před elektrosmogem. 
Velmi důležitý prvek, který můžete nosit u telefonu po celý 
Den. Doporučujeme aplikovat na mobilní teleofny a WIFI
routery 

Vortex Oscilační karta OA 2 

Oscilační karta OA Card 2
rezistence negativního působení vysílačů. Určeno pro wifi 
Routery, klávesnice, telefony, monitory mobilní zařízení.
Obsahuje komplexní wellness AIO+Pi informace. Ochrana 
před elektro smogem + informace 69 stopových prvků, 
Harmonizujcí zažívací trakt.Velmi důležitý prvek, který může-
te nosit u telefonu po celý Den. Doporučujeme aplikovat na
mobilní teleofny a WIFI routery 



5.279,- CZK 753602

Antistres Armband 1.050,- CZK 753613

Vortex Oscilační karta OA3 diamond 

Oscilační karta OA Card 3
Stejné vlastnosti jako u karty 1 a 2 . Navíc přidány informace 
Diamond pro zlepšení vnímání hudby.Určeno pro HiFi účely. 
Vylepšení zvuku a prostoru Rezistence negativního působení
vysílačů. Určeno pro wifi routery, hifi sestavy, klávesnice, 
telefony, monitory atd. Velmi důležitý prvek, který můžete
Umístit na audio komponenty – zesilovače, streamery apod
Wifi routery. 
Balanční náramek s informacemi Vortex Sigma
Obsahuje komplexní Sigma informace. Nejsilnější Informa-
ce v balančním náramku pro každodenní ochranu a har-
monizaci fyzického těla. Proti stresu a únavě. 
Doporučujeme nosit po celý den


	List1

